
 

Policlinico Universitario “Paolo Giaccone” - Via del Vespro, 129 - 90127 PALERMO 
Tel. amministrazione: 091 238.65.807 – 091238.65.835 

Mail: dipartimento.bind@unipa.it; dipartimento.bind@cert.unipa.it (pec) 
http://portale.unipa.it/dipartimenti/bind 

 
 

DIPARTIMENTO DI BIOMEDICINA, 
NEUROSCIENZE E DIAGNOSTICA 
AVANZATA (Bi.N.D.) 
 
Direttore – Prof. Giuseppe Ferraro  

DETERMINA A CONTRARRE – INTEGRAZIONE  

 

OGGETTO: Codice CIG: 86466121F3 - Servizio pulizia locali dipartimento – variazione Responsabile 
del Procedimento. 

 

IL DIRETTORE 

Richiamata  la determina a contrarre assunta al prot. n. 547 del 09/02/2021con la quale si assumeva 
l’impegno di spesa per l’affidamento del servizio di pulizia. 

Considerata  la necessità di dover variare il Responsabile del Procedimento adesso rappresentato nella 
persona del Dott. Vincenzo Dragotto  

Considerato  che si procederà ad invitare n.15 operatori economici nel rispetto del principio di rotazione 
di cui alle predette Linee guida 

Considerato  che l’importo massimo stimato dell’affidamento, rimasto invariato, è pari a € 90.000,00 
(oltre IVA) e che la spesa graverà sul Budget assegnato allo scrivente Dipartimento sul 
conto di costo CA.C.B.02.04.04 denominato pulizia locali divisa per competenza contabile 
tra l’E.C. 2021 e l’E.C. 2022; 

DETERMINA 

- di autorizzare la procedura acquisitiva meglio descritta nella determina con protocollo di cui sopra; 
 

-  di far gravare la correlata spesa sul Budget assegnato allo scrivente Dipartimento sul conto di costo 
CA.C.B.02.04.04 denominato pulizia locali divisa per competenza tra l’E.C. 2021 e l’E.C. 2022; 

 
La presente Determina sarà pubblicata sul sito Web dell’Università degli Studi di Palermo Dipartimento 
Bi.N.D., nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 
http://www.unipa.it/dipartimenti/bi.n.d./Amministrazione-Trasparente/ 
 
              Il Direttore  
        Prof. Giuseppe Ferraro 
 

Visto per la legittimità della procedura: 
 

Il Responsabile amministrativo 
Dott.ssa Maria Ferrante 

 




		2021-03-22T15:59:26+0000
	Giuseppe Ferraro




